
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA 9ª REGIAO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2018

Às 09:35 horas do dia 20 de abril de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DILERMANDO BRITO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 003/2018,
Pregão nº 00002/2018.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Locação Vaga Estacionamento / Atracadouro
Descrição Complementar: Contratação de Empresa para Fornecimento de Selos de Estacionamento Rotativo.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 130 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

18/04/2018
16:16:41 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: O item foi
cancelado por caracterizar subcontratação

Homologado 20/04/2018
09:35:43

DILERMANDO BRITO
FILHO

Item: 2

Descrição: Locação Vaga Estacionamento / Atracadouro
Descrição Complementar: Contratação de Empresa para Fornecimento de Selos de Estacionamento Rotativo.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 26,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

18/04/2018
16:17:17

-
Item cancelado na aceitação. Motivo: O item foi

cancelado por caracterizar subcontratação

Homologado
20/04/2018
09:35:43

DILERMANDO BRITO
FILHO

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

1 of 1 28/01/2019 09:20


